
EXEKUTORSKÝ ÚŘAD KLADNO
JUDr. Ing. Petr Kučera, soudní exekutor

náměstí Starosty Pavla 5, 272 01 Kladno, IČ: 65402367, DIČ: CZ6305230580
Tel: 314 004 567 – 570, e-mail: epodatelna@eukladno.cz, www.eukladno.cz, DS: h4kswpm

bankovní spojení: 43-7561840247/0100, Komerční banka, a.s.

Č.j. 150 EX 2484/23-113

U S N E S E N Í

Soudní exekutor JUDr. Ing. Petr Kučera, Exekutorský úřad Kladno, pověřený provedením exekuce na základě
vykonatelného rozsudku č.j. 68 C 63/2023 - 29 ze dne 20.06.2023, který vydal Obvodní soud pro Prahu 9 a usnesení
o nařízení exekuce a pověření soudního exekutora č.j. 78 EXE 4679/2023-10, které vydal Obvodní soud pro Prahu 9
dne , o vymožení pohledávky oprávněného: Společenství vlastníků jednotek Jandova 598, Praha 9, se sídlem Jandova
598/1, Praha, PSČ: 190 00, IČ: 05316120, práv. zast. advokátem Mgr. David Nov

40 00, IČ: 66257573, proti povinnému: Tereza Babíková,

rozhodl takto:

dražební rok nemovitých věcí nařízený na den 7.5.2024 usnesením č.j. 150 EX 2484/2-70, ze dne 21.03.2024 se
odročuje na neurčito na nemovité věci:

včetně podílu o velikosti na společných částech domu a pozemku o velikosti 299/15524 na budově-domu č.p. 598,
a parcele-pozemku č. St. 277,
Vše zapsáno na LV č. 7723, LV č. 7511, KÚ pro hlavní město Prahu - KP Praha, pro obec Praha, katastrální
území Vysočany.

O d ů v o d n ě n í :

Ve věci povinného bylo před samotným dražebním rokem zahájeno insolvenční řízení.

P o u č e n í : Proti tomuto usnesení není přípustný opravný prostředek.
K písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis doručen, se zašle elektronickou poštou na
elektronickou adresu, uvedenou v žádosti, písemnost vyhotovená v elektronické podobě a elektronicky
podepsaná, nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

V Kladně, dne 07.05.2024
JUDr. Ing. Petr Kučera, v. r.

soudní exekutor

Otisk úředního razítka

Za správnost vyhotovení:
Tereza Piešťanská
pracovník pověřen soudním exekutorem

Rozdělovník:
- Tereza Babíková
- Mgr. David Novák, advokát
- Mgr. David Novák, advokát
- KÚ pro hlavní město Prahu - KP Praha
- Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky
- Česká správa sociálního zabezpečení
- Polanský Petr, Mgr. - soudní exekutor 131
- Suchánek Michal, Mgr. - soudní exekutor 220
- Union Invest Holding, a.s.
- Finanční úřad pro hlavní město Prahu
- Městská část Praha 9
- Hlavní město Praha
- Tereza Babíková – úřední deska
- Kocián Petr, JUDr. - soudní exekutor


